平成 23 年４月 28 日

各  位

                         会 社 名 株 式 会 社 チ ノ ー
                         代表者名 代表取締役社長 苅 谷 嵩 夫
   （コード番号 ６８５０ 東証第１部）
                         問合せ先 専務取締役 管理本部長兼社長室長
             斉 藤 卿 是
      （ ＴＥＬ 03 － 3956 －2115 )

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年 10 月 29 日に発表いたしました平成 23 年３月期（平成
22 年 4 月１日～平成 23 年 3 月 31 日）の通期業績予想の修正を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

１．平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（ Ａ ) 16,300 750 700 330 7.68
今 回 修 正 予 想（ Ｂ ） 16,370 770 720 340 7.92
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 70 20 20 10
増 減 率 （ ％ ） 0.4 2.7 2.9 3.0
（ご参考）前期実績
（平成 22 年３月期） 13,664 △315 △377 △378 △8.80

２．平成 23 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（ Ａ ) 14,000 430 510 230 5.35
今 回 修 正 予 想（ Ｂ ） 13,764 284 364 198 4.61
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △236 △146 △146 △32
増 減 率 （ ％ ） △1.7 △34.0 △28.6 △13.9
（ご参考）前期実績
（平成 22 年３月期） 11,152 △499 △533 △347 △8.10

３．修正の理由
   当社グループの売上高は第４四半期連結会計期間に集中する傾向があり、特に計装システムは

納期の関係で年度末に集中いたします。当社単体の業績につきましては、３月１１日の東日本大
震災による当社グループ企業への直接的な被害はなかったものの、被害を受けられた顧客や物流
の混乱等による出荷保留があり、また大口計装品の期ずれ等で第３四半期までの落ち込み分をカ
バーするに至らず、売上高は予想を下回りました。営業利益、経常利益、当期純利益につきまし
ても予想を下回る見込みであります。

   なお、連結業績につきましては、中国、韓国等の海外子会社が堅調で売上高、営業利益、経常
利益、当期純利益のいずれも予想数値を達成できる見込みであります。

（※）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。
以 上